CATALOGO DE PECAS

O D
Outubro/00 . T ATU Cédégsig;g?gsog

MARCHESAN




r——

Modelo - PST' F PST? Supremrf

Serfe: fMﬂM

PAGINA

i

28

PAGINA PET*/PST* Suprema
|
m Chassi08/09/10/712
02 Chassi 08 /00 / 10 /12 {Lista)
o3 Chassi 08 709/ 10 F12 (Lista)
04 Cilindro Hidrdulico 50,8 x 101,6 x 617 x 180
| 05 Cilindro Hidraulico 508 x 114 3 x 637 x 160
: 06 Sistema de Transmizsao
o7 Sistema de Transmissao (Lista)
| 08 Varador de Velocidade
[r=] Acionader da Transmissao
10 Rodads sem Preu
n Caixa de Adubo
12 Caade Aduba {Lista) Engenhana d0 Pn:,d“w
1 13 Silo de Aduba
14 Silo de Aduba (Lista) CO PIA ndo
15 Discode Carte 18 Completo
i 16 Linha de Adubo CONTROLADA
EI ¥ Disco Duplo Desenconirado Adubo 157 x 15"
]L 18 Linha de Semente i ey
. CATALOGO DE PECAS
mmuh el g gl C

M SETEC - Hlist el

f}.l.lr.'.'-"'.ru £ 2001

PST' | PST* Suprema

Linha de Semeante [Lista)

Linha de Semente

Linha de Samente (Lista)

Disca Dupla Desencantrado Sementa

Roda de Profundidade / Compaclacdo

Braga Direite / Esguerdo da Roda de Profundidade com Cubo
Sistama de Compactacdo em V"

Distribuidor de Sementa Completa com Roldana Dupla
Disco Marcador de Linha

Linha de Semente Pneumatica

Linha de Sementa Pnaumatico (Lista)

Distrivuidor de Semente Pneumatico

[hstnbudor de Semente Pneumatico (Lista)

Disco Duplo Desencontrada Semeante
Turbina QB /08410712

Turbina 08409/ 107 12 (Lista)
Piataforma Danteirs

Carda‘m e Distribuidor de Ar

Peiwine 040} Revisiio - I



Ll

MARCHESAM

CATALOGO DE PECAS |

Chassi08/09/10/ 12

Modelo : PST*/ PST" Suprema

Série: 04/00 W SETEC - llusiragdo - Chuubro / 2000 Pagina : 001

Revisgo © 1



| W
| o1
™
‘ o1
| 01
| o2
| D2A
| 03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
| 13
13
13
13
14
14
14
14
| 15
| 15
15
| 15
i 16
L 18A
" 17

cODIGO
0511062556
0511062557
0511062558
0511062559
0501049734
0501049849
0521012536
0521010572
0503010523
0502010890
0502010891
0503010060
0503010019
0503010820
0503010395
0501065678
0501069283
0501069285
0501069287
0501069289
0501069284
0501069286
0501069288
0501069290
0521011235
0521011237
0521011241
0521011244
0521011300
0501069351
0503010751

DENOMINAGAQ

Chassi

Chassi

Chassi

Chassi

Cilindro Hidr. 50,8 x 101,6 x §17 x 180 {vide Pag.004)
Cilindro Hidr, 50,8 x 114,3 x 637 x 160 (vide Pag.005)
Eixo de Juncdo 31,75 x 140 c.a.
Eixo de Juncao 25x T5c.a
Contrapino 1/47 x 2"

Suporte do Varao da Mola

Calgo do Suporte do Varao da Mola
Porca 1/2" UNC sextavada

Arruela de Pressdo 1/2"

Parafuso 1/2" UNC x 1.1/2" ¢.5. G.5
Parafuso 1/2°UNC x1.1/4" csrt G5
Assento

Comimao Direito

Corrimdo Direito

Comimao Direito

Corrimdo Direito

Cormimao Esquerdo

Corrimao Esquerdo

Cormiméo Esquerdo

Corrimao Esquerdo

Plataforma Traseira 1590
Plataforma Traseira 1850
Plataforma Traseira 19320
Plataforma Traseira 2490

Fixador da Plataforma Traseira
Fixador da Plataforma Traseira
Parafuso 3/8" UNC x1.14" cs. G5

08 021012
01
a1
01
01
0101 01
a1
01010101
01010101
03 030303

01010101 |
01010101
30303032
32323234

1101 M

131313 15 |

0101010
01
01
01
o1
01
o1
a1
01
02
02
02

02 |

04 04 04
04
05050501

J'If..fode!a

CPST? /7 PST Supren

coDIGO
0503010025
19 0503010026
20 0501043882
204 0501065642
20B 0502011231
20C 0521010693
20D 0511011308
20E 0503010232
20F 0503010027
20G 0503010013
21 0521010641
22 0503010140
23 0502010421
24 0521010444
25 0501069631
26 0501043881
26A 0501065640
26B 0503010238
26C 0501065644
26C 0501064229
26D 0521010454
26E 0501062547
26F 0531010415
26G 0503011172
26H 0521010539
261 0531010412
26J 0503030755
26K 0501010096
26L 0511017302

N
18

27 0503011126

DENOMINAGAQO

Arruela de Pressdo 3/87

Porca 3/8" UNC sextavada

Suporte da Roldana Completo

Supoarte Acionador do Marcador
Roldana Central 81 x 37

Placa de Fixacio da Roldana

Parafuso Fixador da Roldana

Parafuso 5/8" UNC x 1.3/M4" c5.G.5
Amuela de Pressdo 5/8”

Porca 58" UNC sextavada

Eixo de Jungdo do Fixador da Mola
Contrapino 1/8" x 3/4"

Roldana Lateral

Luva13.5x19x 15

Supcrte da Capa Corrente

Acionador do Marcader de Linka Completo
Guia do Varde do Marcador de Linha
Parafuso 12" UNC x 1.34 ¢35 . G2
Warfio do Arme = Desarme do Marcador

Vardo do Arme = Desarme do Marcador com Regulagem01 01 01 01

Luva 21 10 x31,75x 20

Regulador da Barra do Marcador de Linha

Luva da Guia do Arme e Desarme do Marc. de Linha
Parafuso /2" UNC x 2 1/2¢s. G.5

Eixo de Jungdo 8,30 x 31

Trava do Brago do Marcador de Linha

Cabo de Ago com Olhais

Parafusc 318" UNC x 2"cs. G.2

Arruela Lisa 13.5x32,5x 3,00

Corrente 6.4 x 1000

08 09 10 12
1919 19 15
18 18 18 14
0101 01 01
0101 01 01
02 02 02 02
01 01 01 01
02 02 02 02
02 02 02 02
10 10 10 10
10 10 10 10
02 02 02 02
04 04 04 04
02 02 02 02
02 02 02 02
02 02 02 02
0101 01 01
02 02 02 02
04 04 04 04
0101 01 01

01010104
oto1T MO
04 04 04 04
010101 01
0202 0202
02 02 02 Q2
01010101

02 02 02 02 |
10 10 10 10

02

CATALOGO DE PECAS

Série: 04/00

WSETEC - flustragdo - Outubro 7 2000

| Chassi 08 /09 /10 /12
Il

Pdging : 602 Revisdo | I



52

53 050303D012

cODIGO
0502011127
0503011128
0503011128
0502011291
05030106883
0511011243
0511011270
0511011272
0511011274
0511011269
0511011271
0511011273
0511011275
0511017961
0511060553
0511060551
0511060554
0511060552
0501069643
0501048772
0501110262
0501061058
0501063937
0501063938
0521010577
0503010769
0521010479
0501089297
0501069624
0503010257
0521014411
0503011114
0511011417
05210126813
0503031376
0503031377
0503010209
0502010175
0501011543
0501012140
05110681835
0501011075

DENOMINAGAQ

Corrente § 4 x 1260

Corrente 6,4 x 1400

Corrente 6,4 x 1800

Luva da Corrente

Pino Elastico 701162 6x 32

Capa Protetora do Sistema Arme e Desarme Direito
Capa Protetora do Sistema Arme e Desarme Direito
Capa Protetora do Sistema Arme & Desarme Direito
Capa Protetora do Sistema Arme e Desarme Direito
Capa Protetora do Sistema Arme e Desarme Esquerdo
Capa Protetora do Sistema Arme e Desarme Esquerdo
Capa Protetora do Sistema Arme e Desarme Esquerdo
Capa Protetora do Sistema Ame e Desarme Esquerdo
Parafusa 1/2" UNC x 1.1/4" c.s. rebaixada G.5
Suporte Direito do Marcador de Linha

Suporte Direito do Marcadear de Linha

Suporte Esquerdo do Marcador de Linha

Suporte Esquerdo do Marcador de Linha

Extensor

Estabilizador Completo

Porca de Regulagem 245

Contra Porca do Manipule Direito

Extensor Direito

Extensor Esquerdo

Eixo de Jungdo 25 x 105 c.a.

Parafuso 5/8" UNC x 2.1/4" ¢ s flangeada

Luva de Articulacao

Trava Direita do Marcador de Linha

Trava Esquerda do Marcador de Linha

Contrapino 1/8" x 1"

Prendedor 1/2° UNC x 70 x 39

Tampéao do Engate Rapido com Corrente e Argola
Prisicneiro sextavado /8" UNC x 3/8" UNC x 147
Prisioneiro sextavado 378" UNC x 3/8" UNC x 147
Capa Corrente Direita

Capa Corrente Esquerda

Porca Borboleta 3/8" UNC

Fixador do Engate da Guia

Parafuso 5/8" UNC x 4" ¢c.5.G.5

Arruela Lisa 16,5 x 40 x 3,00

Descanso B05

Trava do Descanso STD

Cupi!ha 43 BB

08 09 10 12

02
02
02
02 02 02 02
02 02 02 02
01
01
01
01
01
01
o1
0t
02 02 02 02
0101 01
01
010101
|
02 02 02 02
01010101
0101010
01010101
01 01 01 01
01010101
0101 01 01
04 04 04 04
04 04 04 D4
01010101
01 0101 01
08 08 08 08
04 04 04 04
02 02 02 02
02 02 02 02
02 02 02 02
0101010
0101 0101
06 06 06 06
02 02 02 02
04 04 04 04
04 04 04 D4
02 02 02 02
02 02 02 02

02 02 02 02 |

BEABHES

BEEEZ
TmMoOOm

ja%ﬁ%%ﬁiﬁﬂﬂﬁ%%g

TIA

cODIGO

DENOMINAGAD

. 08 08 10 12
0511062162 Eixo de Jungdo 38,10 x 440 com Trava Mot o
05010101556 Parafuso 1/2° UNC x 1" c.s. G.2 (Suprema?) 02 020202
0501011301 Porca Castelo 1.1/2" UNC 6f p. P sextavada 2. 5/16° Moot
0503010010 Contrapino 1/4"x 2.1/2" oM
0501048027 Cabecalho Completo 01 01 01 1
0501069244 Cabecalho ool ;
0501069266 Engate ao Trator 0101 01 01
0521010681 Corpo da Bucha do Engate ao Trator 1ot
0521010638 Eixo de Jungao ao Trator ' 0000l
0503010002  Graxeira 1800 03 03 03 03
0503010571 Contrapino 1/4"x 1.1/2" 0ot
0502010477  Corpo Superior da Presilha 01 01 01 ™
0503010003 Graxeira 1845 3/8" 05 05 05 O7
0503030085 Pinode Trava5,7 x40 02 02 02 02
0503010237 Parafuso 3" UNCx1"c5.G.5 08 08 08 12
0521011304  Suporte Direito da Escada Moo
0521012543  Suporte Esquerdo da Escada oo m
0501069281 Escada Direita oo m
0501069282 Escada Esquerda 010101 oA
0521010542 Eixode Jungio 14,20x 54 ¢.a. 4 04 04 04
0521011248 - Eixo de Jungio da Escada 02 2 02 02
0503020180  Mola de Compressao 13 x40x 1,40 02 02 02 02
0301010884  Arruela Lisa 10,5 x 27 x 3,00 18 18 18 18
0501050833 Disco Marcador de Linha Completo {vide Pag.027) 02 02 o2 02
0502011530  Suporte do Descanso 02 02 02 02
0501047881  Eixo de Jungio Completo 0101 01 O
0501068989 Eixode Junglo 011 o1 1
0503031035 Cupilha6x88 0t 01
0621012538 Eixode Juncio 31,75x90ca. Ol mm
0501080471  Mangueira 3/8° x 2800 TR-TM 02 02 o2 o2
0503011627  Macho do Engate Rapids de 1/2" NPT 02 02 02 2
- 0503011882  Tampa Piastica para Engate Répido 0z 02 02 02
0501047895  Topador 26 para Cilindro 2° oo o
0502050012 Corpo do Anel Espacador 25 oot ool
0501047806  Topador 30 para Cilindro 2° L O I
0502050021  Corpo do Anel Espacador 30 a1 01 01 o
1501047897  Topador 35 para Cilindro 2" 01 01 01 01
0502050030 Corpo do Anel Espacador 35 0T M o1 o
0501047898 Topador 40 para Cilindro 2 ool m
0502050022 Corpo do Anel Espagador 40 01 01 01 01
0501067214  Suporte do Assento Mol oot
. USD&EESDEEI_ Assenjpﬂlaﬁ_[supr@m‘i Mot ol

\_,m.. . CATALOGO DE PECAS

[ “ Chassi 08/09 /10 / 12

Modelo “PST/ PST ‘.Suprem

Série: 04/00

M SETEC - Nustragdo | Owiubro / 2000

Pdgina : 003 Revisdo -1




(il e  copigo

| 03010457354

L ]
=

0511062154

0511062155

0502010427
0502010778

0503010039

0503010991

0803010452

0503011061

B 8B 9 8 8 2 8 8

0503010338

Ul 1 osoaotosas
| i 0502010992
| i2 0503010043
|l 13 osozoi000e
14 [15'33(_]1081 T

15 0503010003

0501031798

DENOMINAGAD

Cilindro Hidrdulico 50.8 x 101 6 x 617 x 180

Camisa 1016x 373

Extensor 50,8 x 492,50 com Bucha
Tampa Mavel 101,68

Suporte dos Anéis 50,8 %1016

Anel Raspador D-2000

Gaxeta 1870-2000-375-8

Anel G 2°X 3 X 1/2"W2-2250-500 PK
Anel Back-up 8-342

Anel (Fring 2-342 M 3005-98

Anel O'ring 2-218 M 3006-98

Embalo 508 x 101,8

Gaxata 3750-3250

Anel GE. 4.1/2" % 3 x 1/2"W2-4500-500
Porca Autofrenante 1.1/4" UNF Alta

Graxeira 1845 2/8"

Pecas para Reposigao

Jogo de Reparo Completa p/ Cilindro Hidraulico 50.8 x 101,86

ar

o
o

M

2 85 5 B 9 95 g8

| B

&

CATALOGO DE PECAS

Modelo :PST*/ PST? Suprema

Série: 0400 i M SETEC - Hustregdo t‘)ufm':l;} 2000 : Pihging : gp4 Revisdo -

Cilindro Hidrédulico 508 x 101,6 x 617 x 180




N

5 B R 2 B B =2

8 =

12

14

15

. CODIGO

0501048849

0511061666
0511062164
0502011222
0502011220
0503010039
050301093
0503010952
0503011883
0503011882
0503010345
0502011221
0503011880
0503011884
0503010817

0503010003

0501032513

DENOMINAGAD

Cilindro Hidréulico 50,8 x 114,3 x 637 x 160

Camisa 114,3x 526 % 1.14"

Extensor 50,8 x 339 com Bucha
Tampa Mdvel 114,3

Suporte dos Anéiz 50 8x 114 3

Anel Raspador D-2000

Gaxeta 1870-2000-375-B

Anel G127 X 3 X 142" W2-2250.500 PK
Anel Back-up 8-346

Anel O'ring 2-348 N 3006-2B

Anel O'ring 2-218 M 3008-38

Embolo 50,8 x 114.3

Gaxeta 3750-3750

Anel G.E. 4.1/2"x 3 x 12" W2-4500-500
Porca Autefrenante 1.1/4° UNF Alta

Graxeira 1845 3/8"

Pecas para Reposicio

Jogo de Reparo pi Cilindro Hidraulico 50,8 x 114,3

g R H S 2 & 8 208

L=
-

2

m

CATALOGO DE PECAS

Cilindro Hidrdulico 50,8 x 1143 x 637 x 160

Modelo : PST?/ PST* Suprema

Seérie: 4/00 M SETEC - llustragdo : Outubro / 2000

Pdgina : 005

Revisdo : 1




Modelo : PST*/ PST* Suprema Série: 04700 M SETEC - Iustragdo - Cutubra / 2000 Pdgz‘rﬁ ;06 - Revisdo : 1



N cODIGO

m 0511062157
o 0511062158
01 0511062158
1 0511062160
02 0521010569
03 0503010571
04 0501067549
05 0502011308
06 0501052464
DEA 0511060920
06B 0511061055
0eC 0503030402
De0 0503010302
D6E 0503010002
07 0503010797

08 0501010322
08 0503010023
10 0503010014

| H 0501011432

12 0501067177
12 0501067178
13 0521010648
14 0503010523
15 0503030425
16 DEO1013491
17 0503040013
18 0501051577
19 0503060112
184 0503011401
198 Q503010594
19C 0503010072
20 0503012125
21 0503010851
22 0503010780
23 0501110025
24 0521012489
24 0521012470
24 0521012479
24 0521012472
25 0511060718
26 0521014436
27 0521014029
28 0511017302
29 0503010019
30 0503010080

| 31 0501051596

DENOMINAGAD

Eixo de Articulacdo do Redado
Eixo de Articulagdo do Rodado
Eixo de Ariculagdo do Redado
Eixo de Articulagdo do Redado
Eixo de Jungao 22,22 x 183
Cantrapino 1/4" x 1.1/2°
Suporte do Rodeiro

Prendedor do Rodeiro
Esticador de Corrente Complelo
Esticador de Corrente do Rodado
Complemento da Esticador de Corrents do Rodado
Roldana

Anel de Retengio para Eixo 501019

Graxeira 1800

Parafuso 314" UNC x4"¢c.s. G.5

Arruela Lisa 205 x 46 x 475

Arruela de Pressdo 3/4°

Forca 314" UNC sextavada

Chave 1.1/2" e 1.5/8"

Brago da Roda Direito

Brago da Roda Esquardo

Eixa de Juncaa 31,50 x 57

Confraging 1/4° x 27

Mola de Tragio 25 x 140 x 5

Esticador da Mola

Porca 5/8° UNG sextavada

Rodada sem Pneu {(vide Pag.010)

Roda com Pnge 650 1 16-10 L Militar

Pneu 6,50 x 16-10L Militar B.L.

Céamara de Ar 6,50 = 16

Roda 4,50 x 16 = 130

Corrente 2050 x 45 Elos + Emenda (Semente)
Reducio

Emenda M-2050

Mancal Agricola do Eixo Motriz

Eixo 1.3/8" x 1508

Eixo 1.3/8" x 1775

Eixo 1.3/8" x 1910

Eixo 1.3/8" x 2408

Suparte do Mancal do Eie Motor

Calgo de Suporte do Mancal

Prendedor 1/2" UNC x 115 x 130

Arruela Lisa 13.5x 32 x 3,00

Arruela de Pressdo 1/27

Porca 1/2° UNG sextavada

_ Acignador Dirf;i!o da Tranamissdo (vide F‘a_g DGQ_}

Illulﬁﬂiﬁlﬁlﬂ‘

N°
a2
24

47 —

59
&0
61
62
LiX]
64
65
66
G7
68

cODIGO
0521015778
0501065167
0503010140
2521015800
0503010025
0503010026
0511060535
0501069850
0503030158
0501049365
0501049366
0503010920
0501010216
0503010257
0501017440
0501017441
0511010749
0511010750
0501017442
0501017443
05071017432
0501017433
05071018466
0502011289
0502011317
0502011322
0521010530
0501110038
0502040723
0503010363
0503010179
05010106594
0503010337
0503011647
0503010010
0501042500
0501067694
503030418
0501048675
0501065367
0503010751
0501010984
0502011231
0511011309
0501065677
0501069585
0501110282
0503011393
0501019219
0503012658

DENOMINAGAQ 08
Brago Articulador do Desarme da Catraca (RodadoDuple) -
Braco Articulador do Desarme da Catraca 02
Contrapino 1/8" x 3/4” 10
Fixador da Alavanca Traseira (Rodado Dupla) -
Arruela de Pressdo 3/8" 02
Porca 3/8° UNC sextavada 02
Brago de Articulagio do Desarme da Catraca 02
Guia da Barra do Desarme da Catraca o2
Mola de Tragio 145 x61,5x 1,5 02
Cambio Dirgito Complata {vide Pdg.008) 1
Cambio Esquerdo Completo (vide Pag.008) o1
Parafuso 1/2" UNC x 1.1/2" c.5. G.5 08
Parafuso 34" UNC x4 1/2"cs. G5 04
Conlraping 1/8" x 1" 10
Eixo Sexiavado 58" x 1535 01
Eixo Sextavado 5/8™ x 1760 o1

Eixo Sextavado 5/8" x 1825
Eixo Sextavado 58" x 2010
Eixo Sextavado 5/87 x 1935
Eixo Sextavado /8" x 2160
Eixo Sextavado 5/8" x 2435
Eixo Sextavado 5/8" x 2660

Arruela Lisa 35 % 50 x 1,50 [i[+]
Luva da Roda Dentada 0z
Engrenagem 10Z P.31,75 F.R.1.3/8" (PST3) 02
Engrenagem 112 P.31,75 F.R. 1.3/8" (PST® Suprama) 02
Eixo da Jungao 6,8 x 60 04
Mancal Agricola Direito do Eixo Sextavado 5/8° 0z
Luva do Mancal para Eixo Sextavado 5/8" 0z
Parafugo 516" UNC x1"cs G2 04
Arruela de Presséo 516" 04
Arryela Lisa B 5x 18x 1.5 04
Porca 5167 UNC sextavada D4
Corrente 50-1 x 42 Elos+ Reducio (Cambin/Eizo Motor) o2
Contrapino 1/4™ x 2. 1/2" 04
Esticador de Corrente Completo 02
Esticador de Corrente {174
Mola de Tracdo 20 « 160 x 2 a2
Esticador de Corrente Lateral Completo 02
Esticador de Corrente Lateral 02
Parafuso 38" UNC x1.1/4"cs. G5 02
Arruela Lisa 10,5 x 27 x 3.00 o2
Roldana Central 81 x 37 0
Eixo da Reldana do Eixo de Articulacdo o
Escora 02
Engrenagem 17Z com Luva P.5/87 02
Mancal Agricola do Eixo Maotriz 02
Caorrente 2050 x 73 Elos + Emenda (Rodado) 02
Parafuso 1/2" UNC x 1 3/d"c3. G5 02

Corrente 40-1 & 53 Elos +Emenda (Aduba) 0z

02
10

g2
02
02
02
02
01
01
08
04
10

15 ]
L15]

06
02
0
02
04
02
02
04

04
04
02
04

(i3
0z
0z
bz
oz

o1
o
02
02

g2
02
02

10

10
a2

04
04
04
04
01
01
08
04
10

01
01

0z
2
oz

0z
02
04

04
04
g2
04
02
0z
02
02
0z
2
0z
01
1
02
0z

04
a2
02

CATALOGO DE

Modelo : PST?/ PST Suprema Série: 04/00

N SETEC - llustracdio = Cutubra ¢ 2000

——— =

Pdgina : 007 Revisdo - 1

1
a1
0G
02
02
02
04
02
0z
04

G4

oz
04
62|
gz |
02
a2
0z
02

01
01
02
02
04

02

L

P E Q4 ! l Sistema de Transmissio |




i N CODIGO DENOMINAGAD
| 0501049365  Cambio Direito Completo
] 0501049368 Cambio Esquerdo Completo
! g{ 0511060682 Suporte Direito do Cambio Completo
LM 0511060683 Suporte Esquerdo do Cambio Completo
e 0501052236  Esticador de Corrente Direito Maior Completo
i B 0501052238  Esticador de Corrente Direito Menor Completo
0511060382  Esticador de Comente Maior
P 0503031366  Maola de Torcdo Direilo do Recambio
| llo5628 0503031367  Mola de Torclo Esquerdo d@ Recaimbio
o H02C 0503030402 Roldana &5 825 2 f i

R 0803010302  Anel de Retencio para Eixo .501'019

LR 0501052237 Esticedor de Corrente Esquerdo Maior Completo
] 0501052239  Esticador de Corrente Esquerdo Menar Complela
ir,' D 0511060383 Esticador de Corrente Menor
i B 0502011758 Alavanca do Esticador
7 DS 0501048790  Eien Complela com Argola

P 05A 0521012476  Eixo da Alavanca do Cambio

'@ 0sB 0503031369 Argola 40 x 2.5
| “1 DB 0503010292 Pino Elastico 701164 6 x 40
e ) 0803010002 Graxeira 1800
I| i+ 4=8 0521017618 Eixo Movido (Cone Sementa)
| [+ ED8 0521014543 Eixo Mowido {Cone Adubo)
|| A8 0521014144  Eixo Motor (Cone Semente n'!-‘u:l%u} i
PR - | (EE204165T Mancal da Caixa de Cambio & e { o5 £ F & ‘?
LM 42 0503051410 Ralamenta 6005 2RS
18 0503011105 Anel de Retengdo para Furo 502047 20l 195 2
I 5% 0503011952 Parafuso 5416 UNC x 34" capg G20 5 0 Lol 19535
/ £16 05030101749 Arrueia de Pressfio 5/16”

AE16 0503010337 Porca 5167 UNC Sextavada
AW 0503030303 Aruela de Apoio
7718 0511061668  Cone Eixo Motor (Sementa)
-4 19 0511060396 Cone Eixo Movido / Motor (Adubo)
B ] 051 1061657 Cone Eixo Movido (Semente)
|73 0503012389 Esfara 1/2"
i . (503031512  Mola de Compressao 10,50 x 1,50 x P 3,50
tr 589 0503010355  Parafuso 1/2° UNC x 1. 104" csrt G5
| —ePorca 12" UNC Sextavada
|| £ é25 0503012390  Corrente 40-1 x 93 Elos + Emenda
426 DE03012391 Corrente 40-1 x 83 Elos + Emenda ¢ & Loe
LRET DE01048672 Esticador de Corrente do Cambio Complete & = 0.4{ g7 eos
27A 0521012629  Eixo do Esticador de Corrente 5 2L 0 f 93 g9
278 0511017304 Armruela Lisa 135 % 32,5 x 3.00 i
27C 0503010049 Anuela de Pressdo 1/2°
;428 0501069674  Engrenagem 17ZP. 1587 F. Q. 314" E
So%9 0503030275  Mancal AgricolaF. Q 19,4 x37 OS5 ZLod BE So
3 0502011325 Engrenagem 122 P 31,75 F.Q. 314"

. : em 102 P 31,75 F Q. 34" (Suprema)

0511061759 Engrenagem 222 F 12,70 F.Q. 314"
0521010691 Prendedor do Exo Q. 3/47
0503010373 Parafuso 114" UNCx 2" c5. G2
0501010694  Arruela Lisa 8,5 x 18 x 1,50
0503010143 Arruela de Pressac 1/4°
0503010144 Porca 174" UNC

SULBEY

. CEEEECE S S SRERRE2EEREERER

RCHESAN |

CATALOGODEPECAS |

Modela PST’/ PST* Suprema Série: 04/00 WSETEC - Hustragdo © Owinbra £ 2000 Pdgina © 008 Revisdo ;1




N cODIGO DENOMINAGAO

0501051596  Acionador Direito da Transmissao

i} 0501110220 Eixo da Catraca Mecanica

0z 0503030553  Mola de Compressao 59,5 x 63 x 550

03 0801015735  Amuela Lisa 60 x 46,1 x 3.00

04 0502011329  Engrenagem 142 P 31,75 com Arastador Direito

05 0501019734  Amuela Lisa 92 x 66,5 x 3.00

06 0502010711 Came do Desamme Direito Maior

o7 0502010710  Came do Desarme Direito Menor

0g 0502010708 Arrastador do Eixo Motor Direito

0% 0503010060  Porca 1/2° UNC sextavada

10 0503011082  Parafuso 1/2° UNC x 1.3/4" csrt. G5

n 0503010003  Graxeira 1845 3/87

12 0503010542  Anel de Reteng@o para Eixo 501045

gt Zﬁi«_OGO DE PE C S R W

Modelo - PST?/ PST” Suprema Série: 04/00 N SETEC - llustracdo - Outubro / 2000 Pégina - 009 Revisdo - 1



10 =

|
|
im
311

| 42
|

copiGo
0501051577
0502011284
0511015300
0503010037
0503010590
0503010370
DE02040663
0502011338
0503010240
0502010179
0503010002
0501010127
0503010035
0521012190
050301 16T

0503010027

DENOMINAGAD

Redado serm Prau

Caixa do Rodado

Eixoda Reda

Rolamento 30207

Retentor 00G674-B

Anel de Retengio para Furo 502072
Porca de Ajusie

Engrenagem 15ZP. 31,75

Parafuse 5M1E"UNC x 24" c5. G2
Arruela de Pressdo 5/16"

Graxeira 1800

Parsfuso Roda 9/16" UNF x 1.7/8" crr. G.5
Porca Conica 9167 UNF sextavada
Trava do Eixo do Rodado
ParafusoM16x2x30cs 88

Arruela de Pressio 5/8°

n]l

I

MARCHESAN |

Madelo . PST*/ PST Suprema

Série: 04/00

CATALOGO DE PECAS

Rodado sem Pnen

N SETEC - Hustracdo * Outubro / 2000

Pdgina : 010 Revisdo ' 1




r

Caixade Adubao

' CATALOGO DE PECAS

i-:‘adch_: PETY P_":T]"".‘\';.-p_r_t.f_mu Hedrie -H-i‘u"ﬂﬁ' W SETEC - flusiracie o Ohnlieo ¢ 2000 Peigrines - 01 Revisdo -}




N CODIGO  DENOMINAGAO 08 09 10 12 W  CODIGO  DENOMINAGAO ot T o om0 2]
11} 05010689245 Caixa de Adubo Direita o1 04 0503010025  Arruela de Pressao 3/8° 36 40 44 52
01  D501089247  Caixa de Adubo Direita o it 05 0503010026 Porca 38" UNC sextavada 40 44 48 56
o 0501065249  Caixa de Adubo Direita o fi D8 0501050274  Mancal Agncola da Caa 02 02 02 02
01 0501065251 Caixa de Adubo Dweita m 06A 0501110001  Mancal Agricola da Caa 02 02 02 02
01 0501069248  Caixa de Adubo Esquerda at 068 0502040378 Camretel do Mancal da Caixa de Adubo 02 0z 02 02 ||
01 0501069248 Caixa de Adubo Esguerda 0! 06C 0503010372  Anel de Retenglo para Eixo 501050 0z 02 02 02 |
o1 0501066250  Caixa de Adubo Esquerda 0 1 DED 0503010002  Graxeira 1800 0z 02 Q2 02 ||
o1 0501069252  Caixa de Adubo Es BT 0501010161  Parafuso 127 UNCx 1 14" ¢cs G2 08 08 08 08 |
i 91 | 08 0503010019  Arruela de Pressaa 112" 19 10 10 10 |
02 0501050272  Distribuidor de Adubo Direito 364 03 02 04 €5 | isnpbeiicp |
s {1 B8 0803010060  Porca 112" UNC sexlavads 10 10 10 10 |!
02 0501050452  Distribuidor de Adubo Direito 460 01 | .
. Il 10 0511061789  Engrensgem 22Z P 1270 F.Q 3/4 g2 02 02 02 ||
U2 DEO10S0450.  Diptribuiod de Adubo Dirello 488 o i1l 11 0821010891  Prandedor do Eixe Q. 344" 02 02 02 vz |
s TN ;. FUGRIIES S Ao e 01 H1 42 0503010373 Parafuso 14" UNC x 2° c.5. G.2 02 02 02 02 'I
02 0501050460  Distribuidor de Adubo Direito 620 01 |I ' 13 0501017476 "U" Arrastador 06 07 08 10
02 0501050456 Mmﬁmﬂmm 01 |! | 14 0503010387 Parafuse 5/16" UNC x 1 34" cs G2 06 07T 08 10 i
G2 0501050450  Distribuidor de Adubo Esquerdo 345 o 'l fl 15 0503010337 Porca 5/16° UNG sextavada 24 26 28 32 ||
02 0501050273  Distnbuidor de Adubo Esquerdo 364 03 03 04 05 || 1 16 0503031363  Plug 1312 08 08 08 08 ||
02 0501050453  Destribuxdor de Adubo Esquerdo 460 o1 Il 17 0503010751 Parafuso 3B UNC 2 11/4° cs. GS 04 04 04 04 |
02 0501051714  Distribuidor de Adubo Esquerdo 488 0 i 18 0501010084  Anusia tsa 105x 27 x 3.00 12 12 12 12 |
02 0501050455  Distrbuidor de Adubo Esquerdo 435 o | 16 0503010834 Parafuso WZ"UNCx1"cs G8 02 02 0z 02 i|
02 0501050457  Distribuider de Adubo Esquerdo 630 01 | i 20 0503010421 Parafuso S UNC x 1.172°cs. G2 04 04 04 04
02A 0501110120  Corpo do Distribuider de Adubo com Tubg 08 09 10 12 || | 21 0501010694 Anuela Lisa 8,5 x 18x 1,50 0B 08 08 08
N2Aa 0802010586  Corpo do Distribuidor de Adubo 0B 08 10 12 . I| 22 0521011116 Luva de Anticulsglo da Tampa D4 04 04 D4
02Ab 0511013789  Tubo do Distnbuidor de Adube 0B 08 10 12 4 !. 23 0503010179  Arruela de Pressio 516" 12 12 12 12 |
028 0503010571  Contrapino 1/4" x 1.1/2° 16 18 20 25 | || 24 0501069258 Tampada Caixade Adubo 02
mc 0511082183 EixoQ 34" x 345 o | 0501069260  Tampa da Caixa de Adubo 02
02Ca 0501017391 Eixo Q. 3/4" x 164 06 05 08 10 | 24 0501069281  Tampa da Caixa de Adubo g2
02Ca 0511011253  Eixo 0 34" x 488 W@ i 24 0501069262  Tampa da Caixa de Adubo 02
02Ca 05QI0V7384  Eixo Q. 34" x 485 oz | 25 0521011117 Eixzo ¢z Mola de Articulacho 04 04 04 04
02Ca 0511011262 ExoQ 34" x620 o il 2 0621011130 Ebiods Amiailaciods Tamps 04 04 04 04
ki e ubeged - Bl RNOTES  Wake Cananaio S 115 X108 04 04 04 04
02D 0503030275  Mancal Agricola com Furo Q@ 19.4/19.5x37 16 18 20 24 > SRERUERNN0 A X O X
02E 0501013774 S de i 08 09 10 12 ot 0503011907  Alca de Nylon PMC 584-5 02 02 02 02
uplemnanto.de \iedaglo 30 0503011957  Aicade Nylon PMC 596-§ 02 02 02 02
. (RN A de Ak GN.% R 31 (0503010383 Parafuso 516" UNC x 1" c.s. G.2 08 08 08 08
e RN APERLER SR G XA B 1618 20 24 11| 35 0511016646 Guia do Suporte do Marcador de Linha 01
i D01t TomaulorGeionldsl 224 x B/te" Passo 2 Daito 04 05 05 06 33 0521013058 Guia do Suports do Marcador de Linha 01
02H 0503031165 Condutor Helicoldal 224 x 5/16° Pagso 2° Esquerda 04 4 05 08 14 0501061485 Calha 04 05 05 D6
02 0521010309  Luvaintema 38.70 x 52 x 30 com Fura 08 08 10 12 | 35 0503031050  Condutor Curvo 08 09 10 12
(2} 0503010004  Graxewa 1890 3/8" 08 09 10 10 || || 36 0503010246 Abragadeira 2'a 2.1/2" 08 09 10 12
02K 0500011962  Graxeira 1800 -20 08 08 10 12 ||| 37 0503010143  Aruela de Pressiio 14° 02 02 02 02 |
03 0501011643  Parafuso ¥8°UNC x 1"capq G2 323 3448 ||| 38 0500010144 Porca 1/4'UNC 02 02 02 @2
———— - -
Il
CATALOGODEPECAS = e
J‘Hf"w Série; 0400  WSETEC - Hlustragde : Outubra / 2000 Pdging - 012 Revisdu - 1



N "

i
(i
, | Silo de Adubo

@ | CATALOGO DE PECAS

MARCHESAN

Madelo :PST'/ PST* Suprema Série: ;}'ﬁ” N _“FI."_.[ v Histrender - Onptudirn . 300 ”' Poarinr B f:{ i



Ragggooan

2E

0501052398
0501052359
0501052457
0501052456
(501052446
0501052447
0501052455
0501052456
0511060965
0511060966
0511061067
0511061068
0511061019
0511061020
0511061062
0511061063
0501052423
0501052400
0501052466
0501052424
0501052421
0501052467
0501052461
GB01052465
0501052448
0501052449
0601052460
0501052459
0501110082
0511013789
0503010571
0501017391
0501017393
0511011253
0511011251
C511011252
0501017394
0501047392
0503030275
0501013774
0503030303

DENOMINAGAD

Silo Direito de Adubo Completo
Silo Esquerdo de Adubo Completo
Silo Direito de Adubo Completo
Silo Esquerdo de Adubo Completo
Silo Direito de Adubo Completo

Silo Esquerdo de Adubo Completo
Silo Direito de Aduba Complato

Sile Esquerdo de Adubo Camplate
Suporte Direito do Silo de Adubo
Suporte Esguerdo do Silo de Adubo
Suporte Direito do Silo de Adubo
Suporte Esquerdo do Silo de Adubo
Suporte Dirgito do Silo de Adubao
Suporte Esquerdn do Silo de AAdubo
Suporte Direito do Silo de Adubo
Suporte Esquerdo do Silo de Aduba
Distribwdor de Adubo Esquerde 364
Distribuidor de Adubo Direile 354
Distribuidor de Adubo Esquerdo 350
Distribuidor de Adubo Esquerdo 460
Distribudor de Aduba Direito 460
Distribuidor de Adubo Esquerdo 468
Distribuidor de Adubo Dirsito 468
Distribuidor de Adubo Direito 620
Distrovidor de Adubo Direito 495
Distrbuidor de Adubo Esquerdo 495
Distribuidor de Aduba Direito 30
Distribuidor de Adubo Esquerdo 530
Corpo do Distribuidor de Adubo
Tubo do Distnbuidor de Adubo
Contrapino 174" x 1.1/2" 2
Eixo (2. 3/4° x 364

Eixo Q. 374" x 460,

Eixo Q. 3/4" x 468 Esquerdo

Eixo 0. 3M4° x 345

Eixo Q. 34" x 620

Eixa Q. 34" x 485

Ebeo 0. 344" x 630

Mancal Agricola F.O. 19,40 X 37
Suplemento de Vedagdo

Arryela de Apoio

| 02F 0503030303

MARCHESAN | |

Modelo -PST:/ PST* Suprema

o1
o1

o
o

153
03

ol

mEEE
9929 RaE

m

oy
oy

® =

m
m

o
o

288

m
m

18
.2
05

10

01

®E

[
iy

10
1a

12

]

|
i}
05

ot
o
12

12
i

SR52858BS88 %

@l
24

12

12 ¢

OTA
LYE
orc
Ll

CODIGO

0511017137
0503031164
0503031165
0521010309
[R03010004
0503011962
0503010751
(501010964
0503010025
0503010026
0501050274
0501110001
0502040375
0503010372
503010002
0501010161
OROAGIO01S
0502010060
0811051758
0521010691
DREOA0MO3TI
0501010694
ORO3010143
0503010144
QB4 6
OROE010397
0503010337
NA0IE0413
0503060373
DEOMGE0411
(503060412
003060374
GRO0R0ATE
CROI0EN4 08
0502060410
0671015267
0511016645
DB 01 3058
0501061485

' CATALOGO DE PECAS

DENOMINAGAD

Arruela Lisa 45 x Q20 x 4,75
Condutor Helicordal 224 x 516" P 2 Direita
Condutor Helicowdal 224 x 5/16™ P 2 Esquerda
Luva Interna 38,70 x 52 x 30 com Furo
Graxeira 1890 3/8° BSP

Graxenra 1890-20

Parafuso 38" UNC x1.1/4"cs. G5
Arruela Lisa 10,5 x 27 x 3.00
Arruela de Pressio 38"

Porca 38" UNC sextavada

Mancal Agroola da Caixa

Mancal Agnicela da Caixa

Carretel do Mancal da Caixa

Anelde Retenclo para Eixo 501050
Graxeira 1800

Parafuso /27 UNC x 1. 14" c.5. G2
Arruela de Pressdo W2

Porca V2" UNC sexlavada
Engrenagem 22Z F 12,70 xF Q 344
Prendedorde Exo 0. 3047

Parafuso 114" UNCx2"cs. G2
Arrpelaliza 8 5x 18 x 1,50

Arruela de Pressdo 1/4°

Forca 144" UNC sextavada

W Arrastador

Parafuso 5/16"UNC £ 1.3/4" 5 G2
Parca 516" UNC sextavada

Silo Direito Completo de Adubo

Sila Ezquerdo Complelo de Adubo
Sila Direito Completc de Adubo

Silg Ezguerdo Completo de Adubo
Sila Direito Complsto de Adubo

Silo Esguerdn Completo de Adubo
Sity Dirento Completo de Adubol
Sito Esquerda Completa de Adubo
Cantongira 1. 1/2" x 1/4"x 675Furada
Guia 25 do Eixg (G 3047

Guia 50 do Eixo 0. 34"

Calha

SRR RSN EARAERERRRRREENERERERRGG R

Silo de Adubo

: Kerie: (0400

N SETEC - Nustragao - Chtwbee 7 2600

Peagivice 0114 Revisda - f

58
—
=

P9 9RBRRRRBRAEEERRRERRRELELEEBRBESR

01

ERRBRERRERSRErRERBREBRREREEREEcEecREE

BB

1B

o1
m

-
[ i)

RERSRBESRERERREBHEERS

Bas



e

L 02
{1 03
4 03A
[ 1C 04
i 705

| @
(&0
|

[I 1iq07
I Iz 08
i
e 210
JAN
/12

/814
14A
14B
14C

14E
14F
14G
14H
141
14
K
L
T4l
4N
| o
?ﬁ15

516
|/|? 17

CcODIGD
0501043685
0501048669
0521013897
0521013858
0502011474
DS03010361
0503010756
0521014137
0521014138
0503010038
0501067323
3521010452
0501010370
0503010023
0503010014
0502020393
0503031341
0501052139
0502011562
0603026013
0502020841
0503010363
0503010179
0503010237
0521013610
0503010276
0503012417
0503011800
0511015346
0503010012
0521013510
0503010691
0521015376
0511016156
0502020394
0503010593

®  CATALOGODE PECAS

Modtrio - P8T?/ PST? Suprema

Seérie:

400

b ?L?Yf{

Hustragde © ( )Hruhfw _:'I'J‘I'JI’J

ill Disco de Corte 18" Completo

Pdgina : 015 Revisdo - 1

DENOMINAGAD ar |
Disco de Corte 18" completo Linha Longa |
Disco de Corte 18" Completo Linha Curta
Eixo de Fixagdo do Discoe de Corte Linha Longa 01
Eixo de Fixagldo do Disco de Corte Linha Curta M
Suporte do Disco de Cone o
Pino Eldstico 701221 10 x 60 L3
Pino Elastico 701168 & x 60 01
Brago Direito do Suporte do Discoe de Corte i
Braco Esquerdo do Supere do Disco de Corte o1
Contraping 316" x 2" 0z |
Regulader da Mola 01 |
Luva 195 x 25 x 840 o1
Parafuso 34" UNC x 5.1/2° cs. G5 m
Arruela de Pressao 3/4° L
Porca 3/4" UNC sextavada 03
Apoio Superior da Mola o
Mola de Compressao 685« 203 x 12 20 o1
Disco de Corte 18° Complato o1 i
Caixa do Disco de Corte o i
[hsco Plano Liso 18" x 4.5 o g
Flangs do Disco de Corte m |
Parafuso 5/16" x 1" cs. 5.2 06 |
Aeruela de Pressdo 50167 06 |
Parca 5/16" UNC sextavada 0E !
Eixo do Cubo do Disco de Cone o1
Rolamenta 6206 0z
Retantar 05175-GY 02
Anel de Retencao para Furo 502062 Q2
Arruela Lisa 26 x 41 5 x 1,52 02
Arrugla de Pressdo 1" 02
Porca 3/4" UNC do Eixo do Disco de Corte 02
Graxeira 1/4" UNF o1
Porta Pa 02
Parafuso 5/8° UNC x 1.1/2" c.5. Ponta Conica 02 i
Apoio da Mola o !
Graxeira 1845 3/8° S 01 |
S e - e —|



W Ar—

I Ne cODIGO
05010449135
[ 0501048763
i 0501048764
| 01 0511060555
! ]| 0511060556
[ e 0501052976
i e 0501052977
{ 03 0511018862
|l o4 oso3n10547
| 05 05030100719
i 06 0503010080
, 07 0511016281
| 08 0521010447
| 04 05110173058
| 10 0511017232
| 11 0500010023
| 12 0503010014
{ 13 0501048669
||l 13  oso1048686
[ 14 D501069303
| 15 0521010642
| 16 DA02G10257
{ 17 0502040725
{ 18 0503010834
19 D501013753
20 0503031339
21 05023031340
22 0502011450
23 0502010891
; 24 0503010395
= 25 0503010920
26 501052767
26 0501052768
26A 0501110231
26A3 0511061768
2BAL D502070061
2BAc 0503011373
266 0511061768
266 0511061770
26C D503010751
| 260 0501010984
|| || 28 0503010025
| [l 26F 0503010026
Il [ 27 0511017969
ﬁ || 28 0503030381
h w 28 DAD30IDERZ
| 29 0503030408

; II.! 30

CH

& CATALO

0503030156

DENOMINACAD

Linha de Adubo Curta do Disce Duplo Desencontrado Direito
Linha de Adube Curta do Disco Dupio Desencontrado Esguerda

Linha de Adubo Longa do Disco Duplo Desencontrado
Brago da Linha Curta de Adubo
Brago da Linha Longa de Adubo

Digco Duplo Desencontrado 15" x 15° Direito Completo (vide Pag. 017)
Disco Duplo Desencontrada 15" x 15" Esquerdo Completo (vide Pag.017)

Placa Espagadora 9,50

Parafuso 1/2" UNC x 4" cs. G.5

Arruela de Pressao 12"

Porca 1627 UNC sextavada

Parafuso 34" UNC X 8" C.8, G5

Lova 195 % 26 x 18

Arruela Lisa 195 x 35 ¢ 3,00

Arruela Lisa 20 x 57 x 475

Arruela de Pressda 34"

Paorca 347 UNC setavada

Dizco de Corte 18" Completo Linha Curta (vide Pag.015)
Disco de Corte 18" Complete Linha Longa (vide Pag 018)
Wardo da Mola

Eixp de Jungao do Fixador da Guia da Mola
Contrapino 1/8° x 17

Luva da Trava da Guia da Mola
Parafuso V2" UNC x 1" c5. G.5

Arruela Lisa 17 x 43 26,30

Maola de Compressdo 25 50 « 480 x 3 80
Mola de Compressao 42,70 x 480 x 7,50
Suparte do Varao da Mola

Calgn do Suporte do Vardo da Mola
Parafuso 172" UNC x 1.1/4" cs.rl. G.5
Parafuso 112" UNC x 1.1/2" c.58. G5
Haste Escanficadara Direita Completa
Hasie Escanficadora Esquerda Complala
Haste Escarificadora com Bico

Haste Escanficadora do Adubo

Bico Sulcador

Ping Elastico 701213 10 x 28

Bacal de Adubo Direito

Bacal de Adubo Esguerde

Parafuso 3/8" UNC x1 174" cs G.5
Arruela Lisa 10,5 x 27 x 3.00

Arruela de Fressao 38

Forca 38" UNC sextavada

Piaca Espacadora 1.80

Bocal de Adubo Direito

Bocal de Adubo Esguerdo

Mangote 2 x 2 x 380

Abragadeira do Mangote 2

ar

e R e S R T e T e i e e R e R RS A i R B D R

GO DE PECAS

Muodelo - PST/ PNT? Suprema

Nerie: (a0

BSETEC - Husiragdo - Cuwiubre /- 2000

______ =
I
Linha de Adubao

Revisgo . I

Paging 016




N° CODIGD DENOMINAGAD QT
0501062976  Disco Duplo Desencontrado 15" x 15" Aduba Direito Complato
Q501052977 Disco Duplo Desencontrade 15" x 15 Adube Esquerdo Completo

o 0502011930 Cama do Disco Duplo Desencontrado a2
e 0503010558  Rolamento 30204 ™
ic] 0521019154  Eixodo Cubo D.D.D m
04 (521019148  Eixodo Cubo D.D.D. al
il (041 0503011112 Retentor 02376-BRG {17]
|8 0511011927 PortaPo 58 % 19.7x 3.5 [
E. o7 0502030282  Porca Castalo 304" UNF x 12 a2
Il 08 0503010140 Contrapino 118" x /4" o
' 09 0503030757  Junta de Vedagdo 73 x 50 x 05 02
= : 10 0521019178  Tampa de Protegao do Disco Duplo Desencontrado a2
0l 1 0503010818 Parafuso 174" UNG x 878" c.s. 6.2 06
' 12 0503070143  Arruela de Pressao 174" 05
: I 13 0603022042 Disco Plana Liso 15 x 4 0z
14 0502011160  Suporte do Disco Duplo Desencontrade 157 x 15" Direito a1
T 0502011181 Supaorte do Disco Duplo Desencontrado 157 x 15" Esquerda
16 (0503010546 Parafuso 5M6" UNC x 78" cef G2 12
17 0503010337 Porca 5/16" UNC sextavada 12
18 06010175471  Limpador do Disco Dupla Direito o1
19 05!}101?542 Limpador da Disca Duplo Esquerda 01
20 0503010751 Parafuso 3/8" UNC x 1.14" cs. G5 i
& 0501010884  Arruela Lisa 10.5 x 27 x 3,00 02
22 0503010025  Arryela de Pressac 3/8° 01
23 0503010028 Porca 378" UNC sextavada m
24 0511015088  Arruela Lisa 19 x 30 x d.ED 0z
25 0502070062  Limpador 0
| 26 0503011402  Pino Elastico 701156 6 x 20 m
r s iy TG 5 I!! R R Ly E
CA TAL OGO DE PE CAS i! Diseo Duplo Desencontrado Adubo 157 157
' MARCHESAN e . — i R e | i

Modelo - PST? Série: 040  MSETEC - Hustragdo | Owinbro / 2000 Pagina - 017 Roviicn -}




Série- 04700

M SETEC - Mustragdo - Cutwbreo ¢ 2000

CATALOGO DE PECAS

Paging -

I

&

Linha de Semente

Revisdo ;1



I E = o

= e CODIGO DENOMINAGAQ ar 1| o CODIGO ~ DENOMINACAD ar
| 0511040050  Linha de Semente Curta Direita Completa i 35 0503011099 Graxeira 1845- 1/4 D2
0511040051  Linha de Semente Curta Esquerda Completa 11} 3% D9VeaTe. Quisusiivle.ds Semonty o
0511040052  Linha de Semente Longa Completa & Rl o B8 oncbndny Doy et .3
IR pino x
W= (SUIVRITRE. Rt A LA S 0f i1 30 0501013783 Armuela Lisa 17.50x 432630 - o1
01 0611081752 Braga i« Lioha Lunga 01 |1 40 0503031339 Mola de Compress3o 25 50 x 480 x 3.80 01
02 0502011830 Suporte de Afliculagho o1 41 (0503031340 Mola de Compresséo 42,70 x 480 x 7,50 01
03 0503010752 Parafuso 1/2"UNC x 3.1/2°cs G5 D4 42  050204072% Luva da Trava da Guia da Mola oz
04 0503010018  Arrusla de Pressdo 1/2° i 43 0503010834 Parafuso 1/2" UNC x 1" c.s. G.5 02
05 0503010060  Porca 1/2" UNC Sextavada 1 44 0503010013  Porca 5/8" UNC sextavada (1]
06 0502011561  SemiMancal o 45 0501051827  Sistema de Semente Complato o1
07 0502010426  SemiMancal Superior 458 (0502020324 Suporte da Caixa de Samﬂ?ta " g:
n - 458 0503031342 Depdsito de Semente com Tampa (Branco)
: ﬂiﬁ:ﬁ;ﬂ :,':;f:i;f 4;' fj;‘fu;‘ 43 45C 0503010358 Parafuso 5/16" UNC x 718" cs. G5
A0 0502011413 Engrenag:nmﬂﬁnﬂ 187 Malor 450 0501010694 Arruglu_tm B5x 1B x 1,50 3
5 0R0001I808 102 Movid 0501051094  Distribuidor de Semente Completo com Roldana Dupla (vide Pag 026)
G b | 0503030083  Prisioneiro 318" UNC x 3/8” UNF x 42

45E

45F

450G 0503010675 Parafuso 5H16°UNCx2 1/4°cs G2
45H 0502010408  Pista Inferior do Disco de Semente
45
45)
45J

13 0521018079  Tampa da Cabeca da Linha

14 0503010143  Arruela de Pressdo 1/47

15 0503010298 Parafuso 1/4° UNC x /2" cs G.2 .
16 0501013413  Base Lateral Direita

16 0501013414 Base Lateral Esquerda

W 0501052978  Disca Duplo Desencontrado Dir, 157 x 168" Completa (vide Pag 022)
17 a501052879  Disco Duplo Desencontrado Esq 15" x 15" Completo (vide Pag 022)
18 0503010676  Parafuso 716" UNC x 2 34" cs G 2
19 0503010180  Arruela de Pressao 7/16"
Q503010244 Porca 7/16" UNC Sextavada Leve
0502011212  Base Fixadora da Caa de Semenia
0503010751 Parafuso 3/8° UNCx1.1/4°cs. G5
0503010025  Arruata de Pressao VB°

0503010747  Contrapino 532" x 34"

0503010674 Parafuso THE"UNCx 314" cs G2
os210M8077 Eixo Sextavado 1/2" x 1485
0521018078 Eixo Sextavado 1/2" x 1688
0501013352  Arruela Lisa 28 x Sextavada 13x 1.5
0502011411 Engrenagem Conica 102

0502011418 Engrenagem Cénica 402

0511018700  Eixoda Coroa

0503010848 Parafuso 5/16° UNCx 312" cs. G §
0502010179  Arruela de Presséo 5/16°

04
i1
m
3
m
1]
0521010536  Eixo de Juncio 8,3 x 97 o
0502020564  Disco para Soja com 100 Fures 7 x 5,5 M
0502020565  Disco para Sojacom 90 Fures 9x 5.5 m

45) 0502020518  Disco para Milho com 28 Rasgos 10x 15x4.5 m
0502020619  Disco para Milho com 28 Furos 13,5 x4 5 m
0501013355  Assento do Disco 3,00 m
0501013366  Assento do Disco 4,00 ]
0511013580  Prisioneirc Sextavado 3/8" UNC x 3/8" UNC x 105 m
0511013494  Defletor 1))
0503010208  Porca Borboleta 3/8" UNC :
o

o

ot

m

o

o1

m

o

m

2

m

1]

3]

o1

0501011752  Parafusc 516" UNCx 3 capg G2
0503010489  Porca Barboleta 5/16° UNGC
0501052545  Sistema da Roda de Prof @ Compact. com Rolamento (vide Pag 023/024)
0503010105  Parafuso THE"UNCx3cs. G.2
0501013714  Bara Estabilizadora

0501018652  Barra Estabilizadora de Milha
0503010740  Parafuso 1/2" UNCx2'cs. G5
0511017302 Arruela Lisa 13 5 x 36 x 3,00
0521010505  Luva 13,5x19x21.5

0802011567  Suporte da Linha de Adubo
0503010782  Parafuso S/8"UNCx3 1/2°cs. G5
0503010027  Arruela de Pressdo 5/8°

0502010890 Suporte doVario da Mola

0502010891  Calgo do Suporte do Vardo da Mola
0503010337  Porca 5116 UNC Sextavada 0503010395 Parafuso V27UNC 2 1,14  c8.rt. G.5
0503010002 Grﬂm1390 Oﬁnm'rmn Parafuso /27 UNCx1.1/2°¢cs. G S

E8RRe2SH9929RS8RR282RRRE220RER

EE&&HEEHEEEE&ﬂﬁ&§§§§§§

(EERBYSBENEBEBRRHNEY

@‘l}

__l ‘u

@ CATALOGODEPECAS |

Linha de Semente

Madelo psTe }-fr.re.' #J,Ff;lrj ﬁ QFTEL Mstragde (}umhm / ’M‘J'ﬂ Pugmu e i -_Rr;’\'i'.'iﬂu -1 =



CATALOGO DE PECAS

Mnuffé'hi 7 PS.T-" Caiva Plistica Serie: ggpn W SETEC - Nustragdo @ Owtnbeo [ 2000 Peging © gag

Linha de Semente

Kevisdo :




W oﬁmﬁo - « ar | [ W CODIGO
! 0511040056  Linha de Semente Curta Direita Completa | 35 0503011008
{ 0511040057  Linha de Semente Curta Esquerda Completa | 36 0511060376
| 0511040058  Linha de Semente Longa Complata [ || 37 0521010542
i 01 0511081781  Brago da Linha Curta i | 3 0503010257
| o1 0511061762 Brago da Linha Longa or [[|| 39 0301013783
| 02 0502011830  Suporte de Articulagio oy Bl O
| 03 0503010752 Parafuso 1/2' UNCx3.1/2° 5. G § 04 11l o 0502040725
| b4 0503010019 Arruela de Pressic 12" 09 |l 4 oso30to834
05 0503010060 Porea 1/2" UNC Sextavada n |l 24 0503010012
D6 0502011561  SemiMancal 01 ||| 45 0501052234
| O7 0502010426 Semi Mancal Suparior o2 45A 0502020324
| 08 0503010479 Parafuso 12" UNCx 3 cs G5 04 458 0503031508
| 09 0501013354  Arrusla Lisa 20 x 30 x 0.5 03 45C 0503010358
10 0502011412 Engrenagem Conica 18Z Motor o1 450 0501010694
11 0502011505 Engrenagem 18Z Movida o1 45E 0501057094
12 0502011296 Luva do Mancsl do Etxo sextavado o1 :5;3 m:
13 0521018079 Tampa da Cabega da Linha 01 i BAORI040
14 (0503011441  Arruela de Pressan 174" (7] & 0521010536
15 0503010298  Parafuso 1/4” UNC x 1/2"cs G2 02 451 0502020564
16 0501013413  Base Lateral Direita o 45)  0B0Z0Z0565
16 0501013414 Base Lateral Esquerda o1 | 4a)  (BD2020518
17 0501062978  Disco Duplo Desencontrado Dir: 157 x 15" Complels (vide Pag 022) m Il 48] 0502020519
17 0501052978  Disco Duplo Desencontrado Esq: 15" x 15° Completo (vide Pag 022) B [ 48K DS01013355
{18 0503010676  Parafuso T/16 UNCx 334" ce G2 m ||| 45K 0501013356
19 0503011448  Arruela de Pressdo 7/167 o | 45L 0511013660
20 0503010244  Perca 7/16° UNC Sextavada Leve o4 ||| 45M 0511013484
21 0502011212  Base Fixadora da Caixa de Semente ot fiff 2N %ﬁ:?ﬁ
22 0503010751  Parafuso 3/8" UNC x 1.1/4" c.5 G § o O  05030IA99
b.c 0503010025  Arruela de Pressio 3/87 B HE 0501052045
b 0503010874 Parafuso THE"UNCx3.14°cs. G2 o It = 0501013714
i 2% 0521018077  Eixo Sextavado 1/2° x 1485 0 [ s 0501018652
| 2 0521018078  Eixo Sextavado 172" x 1688 o 1 52 0503010740
i 27 0501013352 Aruelalisa 28 x Sextavada 13x 1.9 w@ 0511017302
28 0502011411  Engrenagem Conica 102 o1 ||| 5  D521010505
29 0502011418  Engrenagem Cénica 402 o 55 0502011567
B 0511018700  Eixoda Coroa o1 5% 0503010762
31 0503010848  Parafuso 516 UNC x3.1/2"c.s. G 5 @ - g%gﬁ:ggg;
= 0503010179 Arruela de Pressdo 516" 1.} 5 0502010891
B/ 0503010337  Porca 5/16° UNC Sextavada o8 |1l & gsosoiones
M 0503010002 Gl'll:ﬂlll 1800 i 3 | &1 0503010920
| CA TALOGO DE PE CAS
iy
B < e e S
Modelo :pPST* Caiva Plistica Séne. 04700 W SETEC - ffwﬂ'ﬂ{‘aﬂ Outubra / 2000

DENOMINAGAC
Graxaira 1645- 1547
Guia da Mola de Semente

Eixo de Jungho 14 29 x 54 c.a
Contrapine 1/8" x 1"

Arrusla Lisa 17,50 » 43 x 6,30

Mala de Compressio 75,50 x 480 x 3 80
Mola de Compressao 42,70 x 480 x 7,50
Luva da Trava da Guia da Mola
Parafusa 112" UNC x1°¢cs G5

Porca 5/8" UNC sextavada

Sstema de Semente Compieto

Suporte da Caixa de Semente

Sio de Semente Amareio Tampa Verde
Parafuso /168" UNC x 78" cs G5
Arrueia Lisa 8.5x 16 x 1,50

Distrbuidor de Semente Completo com Roldana Dupla (wde Pag 026)

Prisioneiro 38" UMC x 378" UNF x 42

Paratuso 5716 UNC x2 14" c= G2

Pista Infariar do (hsco de Semente

Eixo de Jungo 8.3 x &7

Dikea para Soja com 100 Furos 7 x 5.5

Disco para Soja com 80 Furos 89 x 5.5

Disco para Milho com 28 Rasgos 10x 15x 4.5
Disca para Milho com 28 Furos 13.5x4 5
Aszanto do Diseo 3,00

Assento do Disco 4,00

Prmionigiro Sextavado 38" UNG x 3/8" UNC x 105
Detitor

Forca Borboleta 3/8° UNC
Parafuso 5/18"UNCx3'capq. G2
Porca Borboleta 5/16° UNC

Sisterna da Roda de Prof & Compact com Rolamento (wde Pag. 023/024)

Parafuso 7116 UNCx3cs. G2
Barra Estabiizadoia

Barra Estabilizadara de Mithe
Parafuso 1/27UNCx 2"¢cs G5
Arruela Lisa 13.5x 35x 3.00

Luva 13 5x19x 21,5 -
Suporte da Linha de Adubo
Parafuso 5/8"UNCx 3.1/2"°cs. G5
Arruala de Pressao 58"

Suporte do Vardo da Mola

Calgo do Supone do Vardo da Mala
Parafuso 1/2° UNC x 1. 114" csrt. GB
Parafuse 172" UNCx1.1/2"cs. G5

Linha de Semente

Pagind ‘631 Revisdo : ]

S9929F%

e Bl

|leeceggaese=ga=2egese

J

|
L




E N cODGo DENOMINAGAD ar
E 0501052978  Disce Duplo Desencontrado Semente 15° x 1587 Direite Completo
05010525879  Disco Duplo Desencontrado Semente 157 x 15" Esquerdo Compieto
| o 0502011184  Suporte do Disco Duplo Desencontrado Direito o1
‘ o1 0502011182  Suporte do Disco Duplo Desencontrada Esquerdo o1
I 0502011930  Caixa do Diseo Duplo
| B 0503010588  Rolamento 30204 : o
| 04 0521015184  Eixo do Cubo Disco Duplo Desencontrado M
| 1! 0521019148  Ewa do Cubo Disco Duplo Desencontrado |
' 045 0503011112 Retentor 02376-BRG ®m |
o6 0511011927 Porta P658x 19,7 3.5 @
o 0503030282 Porca Castelo 3/4™ UNF x 12 0z
: & 0502010140 Contrapino 1/87 x 3/4" (vl
2] 0521018178  Tampa de Protecio do Disco Duplo Desencontrado 0z
10 0603022042  Disco Plano Liso 157 x 4,00 02
| 1 0503010546  Parafuso 5M6" UNC x 78" cef G2 12
i 12 0503010337  Porca 5/16" UNC sextavada 12
! | 050101 7541 Limpadeor do Disco Duplo Direito o1
| 13 0501017242 Limpador do Disco Duplo Esquerdo o
| : 14 0503010731 Parafuso 3/8" UNC x 1.1/4" c5 G & o
| . 15 0501010584 Arruela Lisa 10.5x 27 = 3,00 o2
!_ 16 0503010025 Anuela de Pressao 3/8° o1
17 0503010026 Parca 3/8° UNC sextavada o
i 12 0503030482 Bocal de Semente o1 l
| 19 0503010519  Parafuso 1/4"UNC x 5/8" ¢c.s G 2 06 Ii
| 20 0503010142 Arruela de Pressao 1/4" 06 |
" [ 21 0503030757  Junta de Vedag3o 73x50x0,5 17 |
| 2 0511015088 Aruela Lisa 19x 30 x 0.50 @ |
e = E— — N |! - . - i
r.!‘_l. |!‘ » il # |
| { & l I Il | CA TAL 0 GO DE PECAS 5 Disco Duple Desencontrado Semente J

mﬂ‘l'lm"r 1 R
Muodelo - PST? Rerie er"ﬂﬂ | RLIL{ - Nusiragdo © htihra / ’H‘Uﬂ Pcu.fm.r 022 Revisdo - 1




R e B e el i

! e cODIGO DENOMINAGAQ ar
: DE01052945  Sistemna da Roda de Profundidade e Compactagio com Rolamento
ik} 0502011915 Suporte do Controle de Profundidade /| Compactacio (PSTY m
{82 0511012244 Eixo da Roda de Profundidade o
03 G503010256 Parafuso 38" UNC x 3/4" c.e. G.2 m
:I 04 CL521D15318 Arrualalisa 76 x 41,5205 4
| 05 0511017302 Arruela Lisa 13.5 x 32,5 x 3.00 o
06 0503010019 Arruela Pressdo /2" [ie
f”_“l, ~i _ % 07 0503019834  Parafuso 172 UNC x17cs G & oz |
A "I.,.,_'_" Sy i T | 08 0S0105%8F  Regulador da Roda de Pmrun::'uriadet-}{ﬁm?@\*f-Q ﬂ,b.udmkh ot i
i Jime ; 08A 0502011882  Manipule do Controle de Profundidade 0
s H o o i ¥ \ O\ 08B 0521017264 Ewodo Regulador de Profundidade ot
Ei ; ; B i 08C 0503030975 Mala de Compressao 22 3« 38x 2,4 o
5 .H l ol B \ ! 0802 0502011688 Alavanca do Controle de Profundidade Ll
'% o : 1 Il oEE 0511015976  Arruela Lisa 17 x 22x 1.5 il
i At i . UBF 0803010257  Contraping 18 x 1" i
E : O8G 05110E0EBL  Haledorda Roda de Profundidade 110 o
- _1) | 08H 0503010071  Contraping 316 x 1" '
Bt | [F 05210715083 Eixo de Articulacan 16 Jx 70
= 5 3 \] 10 OR030107TE  Contraping #8" x 1 1/ _
4 ! e 11 05011 18 Foda Controle de Profunddade Direita Completa m i
y 1 J601060916 Roda Controle de Profundidade Esquerda Completa m
F o PR 194 0501057564 Brage Direita da Roda de Profundidade com Cubo jvide Pag 024) i3
il ] —f : T1A 05010525655  Brago Esguerde da Roda de Profundidage com Cubo (vide Pag.024) ™
. 1B 0501052538 Banda de Profundidade com Aros ivide Pag.021) : i
e 0503050178  Parafuso SHETUNC x 7l cs 5.2 O
1D 0s0A0I0Y 7S Artuela de Pressag 50167 0
WE 0503010337  Porca 5116 UNC sextavads e
12, 0503010002  Graxewra 1800 iy .
Jires q ) L = 13 0501022935 Reds Compactadora em "V com Rolamento completo {vide Pag 025) o} '
m" _: | Sl E .-l l. ”_. EroL ot il i 'i
'“ { ; CA TAL OGO DE PECAS Roda de Profundidade / Compactagiio
RCI'IESIH ' T s
" Modslo : P";T’f PST* 'rupmnu Séric: 0400 MSETEC - Husivacin * iibro ) 2000 Paging - 023 Revisda - 1 g



|
' oW CODIGO  DENOMINAGAD ar
I 0501052564  Brago Direito da Roda de Profundidade ¢om Cubo

0501052565  Brago Esquerdoda Roda de Profundidade com Cubo

0302011698  Brago da Roda de Profundidade Direito o
0502011698  Brago da Roda de Profu ndida&e Esquerdo 01 okl
0&01062627  Caixa da Roda de Profundidade Completa : o
0502011907  Caixa da Roda de Profundidade o
0503010269  Rolamento 5204 e
0321010489  Luva Espagadora o
0503010689 Retentor DO763-BR o
0503010878 Porca Autofrenante 5/8” UNF Baixa o
0503030757 Junta de Vedagao 73 x 50x 0,5 ]
0521019178  Tampa de Protegao do D.D.D. o
0503010579 Parafuse 1/4" UNC x 5/8"c.5. G.2 o
0503010943 Arruela de Pressao 1/47 03
0503010891 Graxeira 1/4" UNF om
0511060527  Eixo do Regulador de Profundidade com Porta Pd ]
0503010740  Parafuso 172" UNCx2'cs G5 ol
0503011440 Arruela de Pressao 1427 o
0503010060 Porca 1/2" UNC sextavada [y

H 0501082538  Banda de Profundidade com Aros .: fieEn

| 0503030551 Banda de Profundidade 350 x 93 0]
0521010832  Flange do Aro . o2 i
0503010298 Parafuso 1/4"UNCx 1/27cs G2 05
0503010143 Anuela de Pressao 1147 (13}
0303010144 Porca 1/47 UNC sextavada 5 I

DE PECAS

Braco da Roda de Profundidade com Cubao

CATALOGO

Rovisder |

Série- 04/08 W SETEC - Hustracde - Outbro £ 2000



o

Ll
ont

01K
{,é T@WJ

0 m——%ﬁ

B

— g

B

ﬂT—‘@z—% r!-""::.-.

E 898 Re8R

N°

o
01A
01A
me
mo
o010
01E
01F
mc
01H
o
01J
01K
oL

=]
=
=

cODIGO

0501052935
0501052908
0502011914
0502011877
0521018922
0521018921
0521016316
0503012734
0503010269
0521013928
0503031421
0503010295
0503010179
0503010337
0503010178
0803010691
0502011757
0521014508
0503010706
0503011336
0511060573
0503010849
0503010025
9503016026
08210113308
0521010539
0503010257
0503030805
0521010480

DENOMINAGAD

Roda Compactadora em *yY" com Rolamanto Completa
Roda Compactadora Completa com Rolamento
Caina Maior da Roda Compactadora
Caixa Menor da Roda Compactadora
Eixo Passante Menor

PortaPo48x 13, 10x 11

Porta PO 41,50x 13,10x 5

Retentor 01556 BR

Rolaento 6204

Semi Aro da Roda Compactadora

Banda Compactadora 295« 25

Parafuso 3/16" UNC x 5/8" c.s. G.2
Arruela Fressao 5/16°

Porca 5/16° UNC saxtavada

Parafuso 316" UNC x 78" c.5. G2
Graxeira 1/4" UNF

Requlador da Compactacdo em =y
Arruela Lisa 12.5x 23 x 4,00

Parafuso 172" UNC x 4.1/2°c5. G.5
Porca 1/27 UNC sextavada astolravante
Regulador da Roda Compactadora
Parafuso 38" UNC x 1.1/2"¢5. G5
Arruela de Pressao 3/8°

Forca 378" UNC sextavada

Cormpo Regulador da Roda Compactadora
Eixp de Jungdo 8 30 x 31 ¢.a.
Contrapino 1/8"x 17

Molz de Trago 40 x 152 x 4 20

Luva de Articulagio

CATALOGO DE PECAS

Série: (4500

BEETEC - Nustragdio : Chwinbre / 20000

m
m
m

n
]

o

o
m

i
i Sistema de Compactagio em V7"

}:".rj'g.l'na 25 Revisao @ 1




- i e T = oAk o = ] i“—'— I

Wy w CODIGD  DENOMINAGAD ar
r' 0501051094  Distribuidor de Semente Completo com Roldana Dupla
i 0% | £3 oodd .
| 0 0503030381  Caixa do Distribuidor de Semente oM
i 02, 0502010447  Galilho 02
03 0501013467 Eixoda Tecla 01
04 0503030378 Mola de Compressdo 9,2 x 28 x 0.7 03
05 0501013466 Eixo do Limilador da Tecla 13
06 0501051119  Balancim com Roldana Dupla Complelo m
06A 0503031129 Balancim da Roldana Dupla - L]
D68 0503031128 Roldana Denlada 52 02
06C 0521010649 Eixo de Junglo da Reldana o1
06D 0503011853  Anel de Retengio para Eixo 503050 "
07 0501013468  Eixodo Balancim o
|08 0503030377 Raspador n
09 0501050120 Balancim Maior Completo (Miiho)
08A 0503030379  Balancim Maior

098 0502060001 Roldana 5Z (Milho)

09Ba 0503030558 Roldana 4Z (Milho)

09C 0503010803 Parafuso 3/16° UNC x 34" caf G2
090

09€

0503010668 Armuela Lisa 5x 11 x 1,0
0503010667 Porca 3/16° UNC sextavada

gggassss
e

Disco de Semente

01 0502020518 Disco para Milho com 28 Rasgos 10 x 15x 4.5

| 01 0502020519 Disco para Milho 28 Furos 13.5x 4,5

02 0502020564 Disco para Soja com 100 Furos 7 x 5,5

02 0502020565 Disco para Sojs com 90 Furos 9x 5,5

| Discos Opcionais

| 01 08502020351 Disco para Milho com 24 Furos 11 x 4.5

M 0502020366  Disco para Milho com 24 Furos 95 x 4.5

01 0502020331  Disco para Feif#o com 26 Rasgos 10 x 14 x 55

o 0502020408 Disco para Feijio com 38 Rasgos 9x 195x 55
01 0502020353 Disco pata Sorgo / Beterraba com 40 Furos 5.5

| 01 0502020346 Disco para Arroz com 40 Rasgos 7 x 17 x 5,5

| 01 0502020560 Disco para Girassol com 28 Rasgos 12 x 4,5 x 3.0
1 01 0502020554 Disco para Girassol com 28 Rasgos 13 x 60 x 4.5

01 0502020340 Disco Cego 190 x 8.5
01 0502020367 Disco Cego 190 x5.5
01  D502020328

Disco para Soja com 34 Rasgos 10 x 165 x 8.5

T o
i
|

CATALOGODE PECAS || orssmmmcmimcrimra

L

Série: 04/00 M SETEC - Hustragdo - Outubro / 2000 Pdgina - 026 Revisdo - 1




1

| 12

13

14

15

16

17

CODIGO
0501050633
0502011907
DE03010269
0503010689
0521010489
0602023084
0503010178
0503010179
0503010337
0501066800
0503010878
0503030757
0521019178
0503010519
0503010143
0503006
0503010023

0503010014

DENOMINAGAO

Disco Marcador de Linha Completo
Caixa da Roda de Pl‘dl.lﬂlidﬂif&
Rotamento 6204

Retentor 00763-BR

Luva Espagadora

Disco Recortado 16" x 3,00
Parafuso 516" UNC x 7/8"c.s. G.2
Arruela de Pressao 516"

Parca 5/167 UNC sextavada

Eixo do Disco Marcador

Porca Auto Franante 5/8” UNF Baixa
Jurita de Vedaglo 73x 50x 0.5
Tampade Protecae D DD
Parafuso 14" UNC x5/8" cs. G.2
Arruela de Pressao 1147

Graxeira 114" UNF

Amuela de Pressaoe 3/4°

Porca 314" UNC sextavada

B

8.2 =

oo

[MARCHESAN |

Muodelo : PST?/ Pf‘f-'-.i'upremﬂ

Série: 04/00

CATALOGO DE PECAS

Disco Marcador de Linha

LS

WSETEC - HNustracdo - Oututro £ 2000

Pogina - 27

Revisdo - I




BGI-IES!IM]
Mmfe’fo PST? Suprema Série: Mr‘l'?!? W SETEC - Hu-..rmwu Chtnhea £ 2000 Prerione © B28

1 —_ CATALOGO DE PECAS B

Linha de Semente Prenmatica

Hc‘rl.".*.':ir: 3 .r‘-




B0 A E0s

2ESRREER

T
3

-

L=

fEn

C€ODIGO
0511040059
0511040060

‘0611040061

0511061761
0611061762
0502011830
0503010752
0503010018
0503010060
0502011561
0502010426
0503010479
0501013354
0502011413
0502011296
0502011505
0521018079
0503010298
0503010143
0511061876
0521018289
0503010847
0501052988
0501052989
0511018662
0601017541
0501017542
0503010751
0501010984
0503010025
0503010026
0503010848
0503010179
0503010337
0521018077
0521018078
0501013352
0501052815
0S0N1052775
0502011697
0503011410
0502011105
0503010371
0511061899
0511081779

0503010406

DENOMINAGAD

Linha de Semente Curta Direita Complata

Linha de Semente Curta Esquerda Completa
Linha de Semente Longa Completa

Brago da Linha de Semente 1345

Brago da Linha de Semente 1545
Suporte de Arliculagao

Parafuso 1/2UNC x3.1/2°cs G §

Arruela de Pressdo 1/2°

Porca 1/2° UNC sextavada

Sermi Mancal

Semi Mancal Supenor

Parafuso 1/27UNC x 3" cs. G5

Arruela Lisa 40 x 30 x 05

Engrenagem Cénica 1BZ Molora sextivado 5/8°
Luva do Mancal para Exo sextavado 1/2°
Engrenagem Cénica 187 Movida

Tampa da Cabega da Linha de Semente
Parafuso 14" UNC x 1/2° cs G2
Arrusia de Pressio 1/47

Suporte Distribuidor de Semente

Lateral Esquerda do Suporte Distribuidor de Semente
Parafusa 1/2°UNC x 3.1/4" cs. G5

0.0 D, Semenie Direila 15 x 15° Compieto (vide Pag.032)
D 0D Sements Esquerds 157 15" Completo (vide Pag.032)
Placa Espagadora 8,50

Limpador D.0.0, Direito

Limpador D D D Esguerdo

Parafuso 38" UNC x 1 1/4"'cs G 5

Arruela Lisa 10,5 x 27 x 3,00
Aneula de Pressao 187

Porca 3/8° UNC sextavada
Parafuso S5ME UNCx3 172 cs. G5

Arrusla de Pressao 5167

Porca 516" UNC sextavads

Eixo sextavado 1/2" x 1485

Eixo sextavado 1/2° x 1688

Arruela Lisa 28 x sextavado13x 1.9
Mancal com Engrenagem 12Z / Pinhio

Mancal da Linha de Semente
Mancal da Caixa de Cambio
Rolamento 6005 RS

Anel de Hetencdo para Furo 502047
Pavafuso 516" UNC x 1" cs. G5

Eixo com Engrenagem 122 P12.7
Engranagem Cénica 18Z com Eixo sextavado 8/8°
AuldlﬂmnﬂomEmnﬁmﬁii

eecegeRezsRa2R

EEE‘REHBEEEQEEEBEEREQEEHEEEEEE

ol

&‘ﬂe m

[/ C4 TALOGO DE PECAS

WSETEC - Hmnqun

Rt

cODIGO

0502011885
0521018468
Q503011099
0503030150
Q521011744
0503010140
0501048970
05030113

0503010428
0503031650
0503030961

0A03011378
0521019455
0521015456
0803010246
0511062003
0802011160
DA0300 1 508
0503010358
0501010694
0503050060
0511060376

0521010842
0503010257
0501013757
0503031328
0503031340
0802040725
0503010824
0503010013
0502011587

0503010762
0503010027
DA0A010740
0521010505
0511017302
04502010890
0502010891

05030103465
05030106820
0501052545
0501013714
0501018652

DENOMINAGCAD

Engrenagem Conica 18Z sextavada 1/2°
Capa de Protagho da Engrenagem Cénica
Graxeira 1845 174"

Boca Curvo

Eixo de Jungho 8,30 x 80

Contraping 1/8° x 347

Distribuidor de Semente (vide Pag 030/031) » a11oM1090
Corrante TR-081 x 47 Elos + Emenda
ParafusoM12x30cs 88

Duto

Juntade Vedacdo 116 x84 x D8
ParalusoMEx 1"x 16cs. 88
Condutor de Ar 2" x 1950 (Linha Curla)
Condutor de Ar 2" x 2100 {Linha Longa)
Abcacadeira 27a 2 1127

Guta Maior da Manguera

Suporte do Silo de Semente

Sio de Semente Amarelo [ Tampa Verde
Parafuso S8 UNCx 7l cs. G5
Armueta Lisa 85« 18 x 1,50
interruptor da Cama de Semante

Gua da Mola de Semente

‘Eixo de Jungho 14 29x S4ca.
Contraping 178"« 17

Arrusla Lisa 17 50 x 43 x 6,30

Mela oe Compressio 25 50 x 480 x 3, 80
Mola de Compressio 42,70 x 480 x 7.50
Luva Trava da Guia da Mola

Parafuso 12" UNC 217 cs G5

Porca 58" UNC sextavada
Suporie da Linha de Adubo
Paraluso 98" UNC x 3 112°cs G5
Arruela de Pressdo 58

Parafuso 12" UNCx31/27cs. G5
Luva 13 50x 19.00x 21 50

Arrueia Lisa 13.5x 32 5x 3.00
Suporte do Vardo

Calgo do Suporte g0 Vardo da Moia
Paraluso /7 UNCx 1.1/ csrt GS
Parafuso 1" UNCx 1127°cs G5
Sistema da Roda de Profundidade com Rolamento (vide Pag 023/024)
Barra Estabdizadora

Barra Estabilicadora Miho

ogggeeeeeRReeERABEEEeSeeRR22aRgeEREegeE

|
| ' Linha de Semente Preumitica
|

TN}

Paga = 029 Revisdo |




o#
b R
/c’f' A
L |
e 0 = i
i
%‘Jéﬁ.\] |II o,
F"'ffl.l I; .-‘III S + il
i/ l_“:.’ /“*.x;“r,-"' _§a
o "_.,*,_

)

Bog gL Re®

CATALOGO DE PECAS |

i

Distribuidor de Semente Pneumético

Modelo - PST® Supremua

Seérie: 0400 8 SETEC - Nustragdoe : Owtabro £ 2000

Paging 030

Revisdgo - T




W CODIGO

0501048970
1| 0503011295
02 0503010427
03 0502050029
04 0803011770
05 0501087722

08 0503011771
o7 0503011772
08 0502050028
y 09 0503010143
| 10 0503011378

11 0303011809
12 0503011769
13 0511017229
14 0511017210
15 0503031060
16 0503011378
17 0501110311

18 0503011813
18 0503011820
20 0503010140
21 D50202055%
22 0503011822
23 0503011823
24 0503011817
25 0503011821

26 05030117786
27 0503011812
28 0511017186

DENOMINAGAQ

Distribuidor de Semente Pneumatico
Parafuso M8 x 1,25 x 25 ¢.5.
Porca M8

Lateral Menar

Retentor V-75 A

Engranagem 267 com Luva
Rotamento 6008 2R5 C2

Anel 40 x 1,75 DIN

Suporte do Disco

Arruela de Pressao 1/4"
Parafuso MB x 1 x 16 c.5. B.B
Knob PMK 120

Parafuso MB x 1,25 x 12 cc.5.i.
Bucha 40 x 63,5 x 18

Suporte do Interruptor do Vacuo
Interruptor do Vacuo

Parafuso ME x 1 x 16

Seletor Inferior

Parafuso M6 x 1 x 30 cs G5
Arrusla 7.94 X 15 X 0,23
Contraping 1/87 x 374"
Acionador do Seletor Superior
Pino Elastico 701131 5x 14
Pino Elastico 701058 3 x 16
Seletor Supernar

Arrueia Ondulada 5 72

Porca Autofrenante MB
Parafusoa M6 x 1 x 12 cs. G5

Regutador do Nivel de Semente

MARCHESAN|

Séric. 04/00

N SETEC -

QT
01
o1 |l |
o1 | |
o1 |
o1 |
o1 37
o1 8
o1 || || a9
g6 |f || 40
ﬂﬁ 41
ﬂ1i 42
i a3

ti A48
o i

(Il 45
a1 i

:: {
Ol ag
03 46
0l 4s
03 | || 46
03| 46
01 | a6
ot if i 46
nz,!” 46
nt||! A5

45

nl||!

| [l 48
n1‘ | [

| 45
s 26
L 46
0% || I} a7

CODIGO
0503011808
0503011811
0503011773
0503012445
0503011815
0511016220
0511017303
0503011810
0501067818
0503031058
0603011840
0503011825
0511017219
0503011827
0503011628
0502080172
D503011858

0503011265
Q503011370
0503011511
0503011512
0503011454
0503011455
0502011513
0502011427
0503011456
0503011341
0503011436
0503011392
0503011717
0503012574
0511015627

fustregdo - b = 00N

CATALOGODEPECAS

DENOMINAGAD
Lateral Maior
Visor

Arruela Lisa 6,5 x 12x 1.5
Porca Borboleta MG

Arruela Dentada 6.4

Indicator do Seletor Inferior
Arrpela Lisa 7 x 15 x 1,50
Parafuso Borboleta ME& x 1 x 10
indicador da Escala com Ping
Escala do Seletor Superor
Arruela Lisa 43 x8x 05
Farafusa M4 x § com Fenda
Guia do Indicador da Ezeala
Anel de Retengao H11 x 1
Arrueia Lisa 13 x 24 x 2.0
Esgotador de Semente Completo
FPino Elastico 701143 5x 45

Disco que ndc fazem parte do Codigo 0501048970

Disco 3253 "Mitho” (Standard)
Dizco 6440 “Soja” (Standard)
Disco 3245 "Mithe” (Opcional)
Disca 3255 “Milho” (Opcional)
Disco 6445 “Soja” (Qpcional)
Disco 6450 “Soja” (Opcional)

Disco 6430 "Soja ! Algodéo” (Opcional)

Disco 6420 “Sorge” {Opcienal)
Disco 4320 "Sorgo” {Opcional)
Disco 3230 "Girassol™ {Opcional)
Disco 4845 “Feyie” (Opoional)
Dizco 4855 “Feijao” (Opcional)

Disco 4835 "Algodao / Feijao” (Opcional)

Disco 6460 “Amendom” (Opcional)
Alavanca de Disco de Semente

- |34
s et

il

oz

Distribuidor de Semente Pocumatico

Revixdo - |

a1
M
a1
01
o1
a1
o1 |l
a1 |
0

01 ||
o1 |
01 |
01|
o1
01




Py

b

¥ N\

C:

2 8 % B R R B R 2

14
15
16
17
18
19

20

0502011930
0503010598
0521019154
0521019148
0503011112
0511011927
0503030282
0503010140
0503030757
0521019178
0503010518
0503010143
0603022042
0501068318
0501068319
0502010546
0503010337
0501067170
0503011402
0511015058

T AL OGO DE PE CAS

Modelo : PST® Suprema

Kerie:;

ﬂ#ﬂﬂ'

WSETEC - Hmﬂ"m’, i fhrnrhm / ‘!‘JHH

Disco Duplo Desencontrado Direito 15” x 15” Completo
Disco Duplo Desencontrado Esquerdo 15 x 15 Completo
Caixa do Disce Duplo

Relamento 30204 '
Eixo Direito do Cube D.0.D,

Emo Ezquerdo do Cubo D.D.0D.

Retentor 02376-BRG

Porta P6 58 x 187 x 3.5

Porca Castelo 3/4° UNF x 12

Contraping 1/8” x 3/4"

Junta de Vedaglo 73 x 50 x 0.5

Tampa de Protegio do Disco Duplo Desencontrade
Parafuso 174" UNC x 5/8" c.5. G.2

Arrvela de Pressao 1/47

Disco Plano Liso 15" x 4,00

Suporte do Disco Duplo Desencontrade Direito 157 x 157
Suporte do Disco Dupio Desencontrado Esquerdo 15" x 15°
Parafuso 5/16" UNC x 7/8".c.e.l. G.2

Porca 516" UNC sextavada

Limpador

Pino Elastico 701156 6x 20

Arruela Lisa 19 x 30 x 0.50

Disco Duplo Desencontrado Semente

i
—rl=

iz '

.’.J_!{Hrrr Rivivde

2
g

o

12 13
01T o

0 m




Modelo - PST* Suprema

Sere: 4500

'3 '\r' H'1"

CATA TALOGODE PECAS

« Mowtrencdies  Chrfphro

IR

P eieripags
£orprrn

o
ﬂ

“’“%

@J’ 09c \
‘w-n;/f.r& 09, ‘.\

\
S \

09C 098 28

22;}5\;\

E




ar

0%
g1l
(i3]

01
o
o
o1 ||
0 ‘

|

|

il
01
17 |

02 I|
02 |
1 ‘!
17

0t I
04
g1 |

g 8 2

=5

02
02

02
0z
02

- e == = - —. 15 Cam s = o e o
H-
| ™  CODIGO  DENOMINAGAO ar|li * CODIGO  DENOMINAGAOQ
’ . 11 0503031103 Mola de Tragio 23 x 104 x 3.5
0511040018  Turbina Completa para Cardan |
T2 (501013491  Esticador da Mola
) [
m 0511062354 Suporte da Turbina ) LI | 0501012140 Arruela Lisa 16.5 x 40°x 3.00
|
il O501052789  Mancal da Ventoinha Completa 01 i' ‘! 14 0503010013 Porca 5/8 UNC x sextavada
1! |
O . i 5
02A 0511061802  Caixado Mancal da Ventoinha Completa g (1l '8 BONEET Conkisda Turbma L0140
; 16 DAD1048313  Ventoinha Menar
Balbaoriaa . i 17 0503011775 Chavela 6 x 6 x 35
02C 0503010325  Valvula VCA-118 (respira) 02| | t8 .D503011774 Roldans 2858 6,00
020 050301178%  Eixoda Ventoinha o | 19 0503011295  Parafuse Cabeca Flangeada MB x 1.25 x25¢ 5 G.5
: i il 20 0503011807 Parafuso M8 x 1,25 x 10sc5i G 8
s 0521018282 Corpa da Tampa Traseira oo
|i |. 21 0521018400 Cinta Fechamento da Tampa
D4 0503010751  Parafuso 38" UNC x 1.114" cs. G.5 % || 2 0521018401  SegmentodaTampa
5 05030025 Arruela de Pressdo 348" 04 |I 23 0503012720 Parafuso 1/4" LINC x 3T ce G2
I .
06 0503010026 Porca 3/8" UNC sextavada o R i R s el L
| 28 0503012721  Parafusg 114" UNC x 4" s G2
| o7 0511061502 Caixa do Mancal da Polia 0 . il 36 Q511017303  Arruelabisa Tx 1515
08 0501110328 Polia com Eixa m i 27 0503010144  Porca 1/4" UNC sextavada
| DBA 0502011946  Polia da Turbina o i| 28 0521018020 Capa de Protecdo Traseira da Turbina
| ; . | | 29 0503010298  Parstuso 4" UNC x /2" cs G2
| D0BB 0503012764  ExodaPolia a Turbina 1
1 | 30 0521018281 Corpo da Tampa Frontal
{ : |
0EC 0503010756 Fino Elastico 701168 &x 60 o 34 0521010103 Centro da Ventoinha Maicr
peD 0503010361 Pino Elastico 781221 10 = 60 (0] . 0503012651 Parafuse MB % 1 x 25
i F a ;
DBE 0503010707  Anetde Retencao para Eixg 501030 oz i 3% IGERRG, Aeille Piesedo e
|i | 24 05030117768 Porca Autofienante MS
; : i
02 0501053130 Esticador de Correia com Rolameanto 0 I 35 0501110233 Bocal de Saida da Tuibina
0oa 0511062385 Suporte do Esticador de Carraia m ‘ | 36 0503010848  Parafusa 5ME" UNC % 3.1/2"cs G.5
1|
09B 0503011783  Bucha Espagadora Interna o1 ||| 37 0501010684 Arruela Lisa 8,5 x 18 x 1,50
il
s i 58 0503010179 Arruela de Pressdo 518
09 0503011797  Rolamento 6005 DDU a2 | i :
| 39 0503010489 Porca Borboleta 516" UNC
08D 0503010406  Anel de RetengBo para Eixe 501025 ||| 4n 0503010967 Parsfuse 58T UNC x 5:1/2° ¢s. G 8
| 10 0503010707 Anel de Retencio para Eixo 501030 o I‘ ‘ 41 0503010027 Arruela de Pressau_ﬁf_ﬁ"
N~ { I
* CATALOGO DE PECAS
MARCHESAN , sy —‘ I _
Maodelo : PST? Supren Série: (4100 W SETEC - Nustragdo - Ourabio [ 20000 Pdging : (034 Revisdo 1



e S — — = -1 |... T R e — — = = =L - —_— —_ m— - Lo-
Il | &
. |l N CODIGO  DENOMINAGAO 08 09 10 12
Lo 8] |
|75 o il 0501048802 Conjunto da Plataforma Dianteira 01
5 i
(I 0501048803 Conjunto da Plataforma Dianleira 01
|
|
; 0501048804 Conjunto da Plataforma Dianteira 01
i i
! ; 0501048801 Conjunto da Plataforma Dianteira 01
! {1\ |
| D1 0511080627 Suporle da Plataforma Dianteira 04 06 06 06 §
02 0502010175 Fixador do Engate 04 06 08 06 E
03 0501010216 Parafuso3M4"UNCx4.1/2"¢cs. G5 08121212
04 0503010022  Arruela de Pressdo 34" 08 12 12 12
05 0503010014 Porca 3/4" UNC sextavada 08 12 12 12
06 0511018578 Plataforma Dianteira Inferior e Superior 04
06 0511018580 Plataforma Dianteira Inferior e Superior 04
| 0B 0511018581 Plataforma Dianteira Inferior & Superior 04
L
|
[[ 06 0511018583 Plataforma Dianteira Inferior e Superior 04
07 0501010080 Parafuso 38" UNC x1.172°¢cs. G.2 08 1212 12
08 0503010025 Armuela de Pressdo 308" 08 12 12 12
|| 08 0503010026 Porca 3/8" UNC sextavada 03121212
o e A A i R T 4 — ¥ m— e L‘T = e |
:-: ~ ' — - i T L L LA Y Tt B i e — - AR S A
. CATALOGO DE PECAS e
MARCHESAN A o R s :

Modelo PST?/ PST? Suprema Série: ﬁ;‘,fﬂﬂ N SETEC - Minstregdo lq’ .Ji.rnrhrrj £2000 Pdging : 035_ - Revisdo : |



= |
 \TATU }

MARCHESAN

01

4

[y

02

02

03

04

05

06

07

o7

o7

08

2]

10

11

12

05030316808
0503031609
0503031610
0521014441
0521018535
0521014442
0503011953
0503010179
0503010337
0521018615
0521018616
0521018617
0503011372
0521018618
0503012724
0501049405

0503031436

DENOMINAGAC

Distribuidor de Ar

Distribuidor de Ar

Distribuidor de Ar

Suporte Direito do Distribuidor de Ar
Suporte Esquerdo do Distribuidor de Ar
Suporte Menar do Distribuidor de Ar
Parafuso 516" UNC x 1" c.a.p.g. G.2
Arruela de Pressdo 501687

Porca 516" UNC sextavada
Condutor de Ar 4 x 1300

Condutar de Ar 4 x 1500

Condutor de Ar 4 2 1700
Abracadeira 102 x 121

Condutor de Ar 5 x 3700
Abracadeira 127-146

Cardan 20 = 800 T1/ JH/ GiroLivre (vide Cat. Cardan)

08 0910 12

01

01 01

01

02 02 02 02

02 02 02 02

04 04 04 04

03 G8 08 08

08 08 08 08

08 08 08 08 |

02 0202

o1

01

04 04 04 04

10101

01 01017 01 )

016101

04 05 05 06

Tampéao do Distribuidor de Ar

Muodeln : PSTPSUPREMA

Sorie: 04500

CATALOGO DE PECAS

S SETEC - flustracdo

[ i

S S T —Hi.
2000

Peigsne - 0136 Revisdo

Cardan e Distribuidor de Ar




